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Nr 265.

Av herr GrapeilSOIl, om pension åt förre postföraren 
Nils Petter Mannberrj.

Förre postföraren Nils Petter Mannberg i Årrennjarka, Kvikkjokks 
kapellförsamling, Norrbottens län, född den 10 juni 1848, har mellan 
tjugo och trettio år transporterat posten mellan Granudden och Kvikk
jokks kyrkoby.

Avståndet mellan de båda orterna är drygt sju mil. Sommartiden, om
kring tre månader, kan vägsträckan till avsevärd del befaras i båt. Någon 
väg finnes icke i övrigt. Vintertiden, då snöns mängd det medgiver, vil
ket ingalunda alltid är fallet, kan färden företagas efter dragare, häst el
ler ren. I övrigt har den resande på sträckan att taga sig fram antingen 
till fots eller ock på skidor. Terrängen mellan de angivna orterna är så 
oländig och svårframkomlig, att dess likhet är mindre vanlig t. o. m. i 
Lappland. Särskilt farlig och svår är en färd mellan förenämnda orter 
höst och vår, då vattendragen icke kunna befaras.

Mannberg har emellertid under mera än tjugo år och i regel med 
en tur i veckan transporterat posten förenämnda fjäll- och ödemarks- 
sträcka fram och åter inalles 14 mil. Ersättningen för en dylik resa upp
gives en följd av år hava utgått med 8 kr. 50 öre för resa fram och åter.

Mannberg avgick från sin befattning år 1917. Han är nu orkeslös av 
ålder och reumatism, dessutom »stendöv» och lever i stor fattigdom. 
Välmotiverat synes därför vara, att M. tillerkännes pension åtminstone 
från den 1 januari 1928. Närmare upplysningar om hans tjänstgöring 
inlämnas till vederbörande utskott, så snart dessa till undertecknad in
kommit.

Då det synes mig, att en gärning av den art, som Mannbergs, bör be
lönas åtminstone med en någorlunda sorgfri existens för den tid, perso
nen i fråga kan hava kvar, tillåter jag mig vördsamt hemställa,

att riksdagen måtte tilldela förre postföraren Nils Petter 
Mannberg i Årrennjarka högsta möjliga pension för hans 
återstående livstid fr. o. m. den 1 januari 1928.

Stockholm den 21 januari 1929.

Jöran Grapenson.
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Åldersbetyg.
Att f. d. Postföraren Nils Petter Mannberg, boende å Krono-Årrennjarka 

inom Kvikkjokks församling, är född den 10 juni år 1848 (fyrtioåtta) i 
Kvikkjokks församling i Norrbottens län, betygar Kvikkjokks församling 
i Norrbottens län den 3 december år 1928.

Victor Löfgren,
komminister.


